
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 158/2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
lei, em especial, no inciso XV, do artigo 35 da lei Orgânica do Município de
Campo largo, tendo em vista o resultado do concurso público de provas para o
provimento de vagas de cargos do Quadro de Pessoal Permanente da Câmara
Municipal de Campo largo, Estado do Paraná, de que trata o Edital de Concurso
Público n° 01/2012, homologado pela Portaria nO41/2013,

RESOLVE

Art. 1°. - Nomear VANESSA MARIA DE SIQUEIRA,
brasileira, casada, portadora do CIRG nO8.618.710-8 e inscrita no CPF sob o n?
050.287.999-89, residente e domiciliada a Rua Edilberto Rivabem, número 41,
São João li - Campo largo/PR, para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
do Quadro de Pessoal Permanente da Câmara Municipal de Campo largo,
percebendo o vencimento mensal correspondente a Classe "A", do Nível "I", da
Tabela 2, do Anexo li, da lei nO.2256/2010, a partir de 21 de novembro de
2016.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

raldo

Câmara Mun· pai de Campo largo, 16 de Nove

RUA SUBESTAÇAO DE ENOWGÓ\., 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br


